
DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : JANUARI  TAHUN : 2020

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 887 860 0 0 1747 1 1 0 1 1 0 0 2 887 860 0 0 488 1747

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 277 469 459 0 0 928 0 0 0 0 0 1 0 1 469 457 0 0 277 926

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 316 369 0 0 685 0 1 1 3 0 1 0 0 317 372 0 0 201 689

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 298 514 513 0 0 1027 0 2 0 2 0 0 0 1 514 516 0 0 298 1030

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 427 837 761 0 0 1598 1 2 1 5 1 0 0 1 838 767 0 0 427 1605

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 405 728 704 0 0 1432 0 0 0 1 1 0 0 4 727 701 0 0 405 1428

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 420 778 761 0 0 1539 1 2 0 0 0 0 0 2 779 761 0 0 420 1540

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 450 842 803 0 0 1645 2 4 3 3 2 3 0 2 845 805 0 0 450 1650

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 298 550 514 0 0 1064 2 1 0 0 0 0 0 2 552 513 0 0 298 1065

JUMLAH 3264 5921 5744 0 0 11665 7 13 5 15 5 5 0 15 5928 5752 0 0 3264 11680
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : PEBRUARI  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 887 860 0 0 1747 3 2 0 0 2 1 5 4 883 857 0 0 488 1740

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 277 469 459 0 0 928 0 1 0 1 0 1 0 2 469 458 0 0 277 927

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 316 369 0 0 685 1 1 0 0 0 0 0 0 317 370 0 0 201 687

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 298 514 513 0 0 1027 1 0 4 1 1 0 0 1 518 513 0 0 298 1031

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 427 837 761 0 0 1598 3 0 0 0 1 0 0 0 839 761 0 0 427 1600

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 405 728 704 0 0 1432 0 1 0 1 1 1 0 1 727 704 0 0 405 1431

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 420 778 761 0 0 1539 0 0 0 0 0 0 1 2 777 759 0 0 420 1536

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 450 842 803 0 0 1645 0 1 0 3 0 0 0 1 842 806 0 0 450 1648

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 298 550 514 0 0 1064 1 2 0 0 0 0 0 0 551 516 0 0 298 1067

JUMLAH 3264 5921 5744 0 0 11665 9 8 4 6 5 3 6 11 5923 5744 0 0 3264 11667

 

JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : MARET  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 883 857 0 0 1740 1 0 0 0 0 0 3 2 881 855 0 0 488 1736

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 277 469 458 0 0 927 1 1 0 0 0 0 0 0 470 459 0 0 277 929

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 317 370 0 0 687 1 0 0 0 0 0 0 0 318 370 0 0 201 688

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 298 518 513 0 0 1031 1 0 2 4 0 0 0 1 521 516 0 0 299 1037

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 427 839 761 0 0 1600 1 0 0 1 1 0 0 0 839 762 0 0 427 1601

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 405 727 704 0 0 1431 1 4 0 0 0 0 0 1 728 707 0 0 405 1435

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 420 777 759 0 0 1536 0 1 0 0 1 1 0 0 776 759 0 0 420 1535

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 450 842 806 0 0 1648 3 0 0 1 1 0 1 2 843 805 0 0 450 1648

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 298 551 516 0 0 1067 0 0 0 0 0 0 0 0 551 516 0 0 298 1067

JUMLAH 3264 5923 5744 0 0 11667 9 6 2 6 3 1 4 6 5927 5749 0 0 3265 11676

NO 
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NAMA DUSUN 
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : APRIL  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 881 855 0 0 1736 0 3 0 0 0 1 0 1 881 856 0 0 488 1737

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 277 470 459 0 0 929 1 0 0 0 0 0 0 0 471 459 0 0 279 930

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 318 370 0 0 688 1 0 0 0 0 0 0 0 319 370 0 0 201 689

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 299 521 516 0 0 1037 0 0 0 0 0 0 0 0 521 516 0 0 300 1037

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 427 839 762 0 0 1601 0 2 0 1 1 0 1 2 837 763 0 0 429 1600

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 405 728 707 0 0 1435 2 0 0 1 0 1 0 1 730 706 0 0 415 1436

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 420 776 759 0 0 1535 2 1 0 0 0 0 0 0 778 760 0 0 433 1538

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 450 843 805 0 0 1648 0 0 1 1 1 0 0 0 843 806 0 0 468 1649

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 298 551 516 0 0 1067 2 0 0 0 0 0 0 1 553 515 0 0 302 1068

JUMLAH 3265 5927 5749 0 0 11676 8 6 1 3 2 2 1 5 5933 5751 0 0 3315 11684

WNAPINDAH WNI
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : MEI  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 881 856 0 0 1737 0 1 2 3 1 0 0 1 882 859 0 0 488 1741

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 279 471 459 0 0 930 1 1 0 1 0 0 0 3 472 458 0 0 279 930

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 319 370 0 0 689 2 1 0 1 0 0 0 0 321 372 0 0 201 693

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 300 521 516 0 0 1037 0 0 0 1 0 0 0 1 521 516 0 0 300 1037

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 429 837 763 0 0 1600 2 2 0 1 0 0 0 0 839 766 0 0 429 1605

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 415 730 706 0 0 1436 2 1 0 1 1 0 0 0 731 708 0 0 415 1439

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 433 778 760 0 0 1538 2 0 0 0 0 0 0 0 780 760 0 0 433 1540

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 468 843 806 0 0 1649 0 5 0 0 0 0 1 1 842 810 0 0 468 1652

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 302 553 515 0 0 1068 0 1 0 0 1 0 0 1 552 515 0 0 302 1067

JUMLAH 3315 5933 5751 0 0 11684 9 12 2 8 3 0 1 7 5940 5764 0 0 3315 11704

NO 
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NAMA DUSUN 
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : JUNI  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 882 859 0 0 1741 1 2 0 0 0 0 0 1 883 860 0 0 488 1743

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 279 472 458 0 0 930 2 1 4 4 0 1 0 0 478 462 0 0 279 940

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 321 372 0 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 321 372 0 0 201 693

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 300 521 516 0 0 1037 0 1 0 1 0 0 1 2 520 516 0 0 300 1036

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 429 839 766 0 0 1605 0 0 3 1 2 0 0 2 840 765 0 0 429 1605

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 415 731 708 0 0 1439 0 2 0 0 1 0 0 0 730 710 0 0 415 1440

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 433 780 760 0 0 1540 0 0 0 1 1 0 0 0 779 761 0 0 433 1540

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 468 842 810 0 0 1652 1 1 1 2 3 1 0 0 841 812 0 0 468 1653

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 302 552 515 0 0 1067 0 0 0 0 0 0 0 0 552 515 0 0 302 1067

JUMLAH 3315 5940 5764 0 0 11704 4 7 8 9 7 2 1 5 5944 5773 0 0 3315 11717
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : JULI  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 883 860 0 0 1743 1 1 0 0 0 0 0 2 884 859 0 0 488 1743

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 279 478 462 0 0 940 1 1 0 0 0 0 2 3 477 460 0 0 280 937

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 201 321 372 0 0 693 1 0 1 3 0 0 0 1 323 374 0 0 202 697

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 300 520 516 0 0 1036 0 0 1 2 1 0 0 2 520 516 0 0 301 1036

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 429 840 765 0 0 1605 0 0 0 0 0 0 0 2 840 763 0 0 431 1603

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 415 730 710 0 0 1440 1 3 0 1 0 0 0 0 731 714 0 0 415 1445

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 433 779 761 0 0 1540 1 0 0 0 0 0 0 2 780 759 0 0 433 1539

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 468 841 812 0 0 1653 3 1 1 3 0 0 0 1 845 815 0 0 468 1660

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 302 552 515 0 0 1067 1 3 0 0 1 0 0 0 552 518 0 0 302 1070

JUMLAH 3315 5944 5773 0 0 11717 9 9 3 9 2 0 2 13 5952 5778 0 0 3320 11730

NO 
URUT

NAMA DUSUN 
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INI
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BULAN INI
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : AGUSTUS  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 488 884 859 0 0 1743 0 1 0 0 0 0 0 1 884 859 0 0 502 1743

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 280 477 460 0 0 937 0 0 0 0 0 0 0 0 477 460 0 0 281 937

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 202 323 374 0 0 697 0 1 0 0 1 0 0 0 322 375 0 0 204 697

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 301 520 516 0 0 1036 1 0 0 0 1 0 0 0 520 516 0 0 305 1036

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 431 840 763 0 0 1603 1 0 0 0 0 0 2 3 839 760 0 0 436 1599

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 415 731 714 0 0 1445 2 1 0 0 1 1 1 1 731 713 0 0 428 1444

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 433 780 759 0 0 1539 1 2 0 0 1 0 0 4 780 757 0 0 434 1537

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 468 845 815 0 0 1660 1 2 1 2 1 0 0 0 846 819 0 0 494 1665

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 302 552 518 0 0 1070 2 2 0 0 0 0 0 1 554 519 0 0 305 1073

JUMLAH 3320 5952 5778 0 0 11730 8 9 1 2 5 1 3 10 5953 5778 0 0 3389 11731

NO 
URUT

NAMA DUSUN 

JUMLAH PENDUDUK AWAL BULAN
TAMBAHAN BULAN 

INI
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BULAN INI
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JML.A

NG. 
KEL.
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : SEPTEMBER  TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 502 884 859 0 0 1743 1 0 0 14 0 2 10 3 875 868 0 0 503 1743

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 281 477 460 0 0 937 0 0 0 16 0 0 26 1 451 475 0 0 268 926

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 204 322 375 0 0 697 0 0 8 0 0 0 0 6 330 369 0 0 208 699

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 305 520 516 0 0 1036 0 1 15 40 0 1 0 0 535 556 0 0 312 1091

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 436 839 760 0 0 1599 0 0 0 17 0 1 38 2 801 774 0 0 450 1575

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 428 731 713 0 0 1444 1 0 0 32 0 0 3 0 729 745 0 0 428 1474

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 434 780 757 0 0 1537 1 0 0 0 0 0 52 21 729 736 0 0 435 1465

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 494 846 819 0 0 1665 2 0 1 4 0 0 30 6 819 817 0 0 503 1636

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 305 554 519 0 0 1073 0 1 0 44 2 1 33 4 519 559 0 0 311 1078

JUMLAH 3389 5953 5778 0 0 11731 5 2 24 167 2 5 192 43 5788 5899 0 0 3418 11687

MENINGG
AL

PINDAH WNI WNA

NO 
URUT

NAMA DUSUN 
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TAMBAHAN BULAN 
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NG. 
KEL.

JML 
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DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 503 875 868 0 0 1743 0 0 0 1 0 0 0 1 875 868 0 0 503 1743

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 268 451 475 0 0 926 0 2 0 1 0 0 0 0 451 478 0 0 268 929

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 208 330 369 0 0 699 1 0 0 0 0 0 0 2 331 367 0 0 208 698

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 312 535 556 0 0 1091 3 3 0 0 0 0 0 1 538 558 0 0 312 1096

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 450 801 774 0 0 1575 4 1 0 0 0 0 0 2 805 773 0 0 450 1578

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 428 729 745 0 0 1474 0 0 1 5 0 0 0 0 730 750 0 0 429 1480

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 435 729 736 0 0 1465 0 0 0 0 0 0 0 0 729 736 0 0 435 1465

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 503 819 817 0 0 1636 3 1 0 0 1 0 0 0 821 818 0 0 503 1639

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 311 519 559 0 0 1078 3 2 0 1 0 0 0 0 522 562 0 0 311 1084

JUMLAH 3418 5788 5899 0 0 11687 14 9 1 8 1 0 0 6 5802 5910 0 0 3419 11712

NO 
URUT

NAMA DUSUN 

JUMLAH PENDUDUK AWAL BULAN
TAMBAHAN BULAN 

INI
PENGURANGAN 

BULAN INI
JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN

WNA JML 
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JML 
ANGG. 
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JML 
KK

WNI WNA
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KEL.

LAHIR DATANG
MENINGG

AL
PINDAH WNI



DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : NOPEMBER TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 503 875 868 0 0 1743 0 3 1 2 0 0 0 2 876 871 0 0 504 1747

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 268 451 478 0 0 929 1 1 0 0 0 0 0 2 452 477 0 0 268 929

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 208 331 367 0 0 698 0 0 0 0 0 0 1 2 330 365 0 0 208 695

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 312 538 558 0 0 1096 0 0 0 0 0 1 1 1 537 556 0 0 312 1093

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 450 805 773 0 0 1578 0 1 0 0 1 0 0 2 804 772 0 0 450 1576

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 429 730 750 0 0 1480 0 0 0 0 0 0 0 0 730 750 0 0 429 1480

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 435 729 736 0 0 1465 1 3 0 0 1 0 3 1 726 738 0 0 435 1464

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 503 821 818 0 0 1639 1 2 0 1 0 1 0 0 822 820 0 0 503 1642

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 311 522 562 0 0 1084 1 1 0 0 0 0 0 0 523 563 0 0 311 1086

JUMLAH 3419 5802 5910 0 0 11712 4 11 1 3 2 2 5 10 5800 5912 0 0 3420 11712

KET

JML 
KK

WNI WNA
JML.A

NG. 
KEL.

LAHIR DATANG
MENINGG

AL
PINDAH WNI

NO 
URUT

NAMA DUSUN 

JUMLAH PENDUDUK AWAL BULAN
TAMBAHAN BULAN 

INI
PENGURANGAN 

BULAN INI
JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN

WNA JML 
KK

JML 
ANGG. 
KEL.



DATA REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN
BULAN : DESEMBER TAHUN : 2020  

MODEL : B3

L P L P L P L P L P L P L P L P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 BANJAR DINAS GORIS 504 876 871 0 0 1747 1 3 0 2 0 0 0 0 877 876 0 0 504 1753

2 BANJAR DINAS GORIS PASAR 268 452 477 0 0 929 0 0 0 0 0 1 0 0 452 476 0 0 268 928

3 BANJAR DINAS GORIS ASRI 208 330 365 0 0 695 0 1 0 0 0 0 0 0 330 366 0 0 208 696

4 BANJAR DINAS GORIS KEMIRI 312 537 556 0 0 1093 0 1 0 1 2 2 0 1 535 555 0 0 312 1090

5 BANJAR DINAS PEJARAKAN 450 804 772 0 0 1576 2 1 0 0 0 0 0 3 806 770 0 0 450 1576

6 BANJAR DINAS SANDI KERTHA 429 730 750 0 0 1480 1 2 0 0 0 0 0 1 731 751 0 0 429 1482

7 BANJAR DINAS BANYUWEDANG 435 726 738 0 0 1464 0 0 1 1 1 3 0 0 726 736 0 0 435 1462

8 BANJAR DINAS MARGA GARUDA 503 822 820 0 0 1642 1 0 6 3 0 0 2 2 827 821 0 0 505 1648

9 BANJAR DINAS BATU AMPAR 311 523 563 0 0 1086 1 1 2 2 0 0 0 0 526 566 0 0 312 1092

JUMLAH 3420 5800 5912 0 0 11712 6 9 9 9 3 6 2 7 5810 5917 0 0 3423 11727

Pejarakan, 31 Desember 2020
PERBEKEL PEJARAKAN

I MADE ASTAWA

NO 
URUT

NAMA DUSUN 

JUMLAH PENDUDUK AWAL BULAN
TAMBAHAN BULAN 

INI
PENGURANGAN 

BULAN INI
JUMLAH PENDUDUK AKHIR BULAN

WNA JML 
KK

JML 
ANGG. 
KEL.

KET
JML 
KK

WNI WNA
JML.A

NG. 
KEL.

LAHIR DATANG
MENINGG

AL
PINDAH WNI


